прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,r/ 9 , февраля 2024 г. Nр _1 / 9
г. Москва

О присвоении спортивных разрядов обучающимся
спортивной школы оли мпийского зерва по тенни су и бадминтону)(

В соответствии с Положением о Единой всероссийской
спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. Ns l08
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить обуrающейся спортивной школы (олимпийского резерва
по теннисУ и бадминтону) Германовой Арине Геннадьевне, 02.08.2013 г.р.
первый юношеский спортивный разряд по теннису.

2. Присвоить Об}^rающейся спортивной школы (олимпийского резерва
по теннису и бадминтону) Мурашовой Софии Николаевне, 2З.1I.20l2 r.р.
второй юношеский спортивный разряд по теннису.

3. Присвоить об}^rающейся спортивной школы (олимпийского резерва
по теннису и бадминтону) Пенно .Щиане Алексеевне, 01.0З.201З г.р. третий
юношеский спортивный разряд по теннису.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до доJDкностньD( JIиц в части касшощейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ Ц
полковнlt

Р.Кудрявцев